
Påsksäck godis stycksaker 1070 g
Innehållsförteckning och näringsdeklaration

Förvaras torrt och svalt

Gelehallon Aroma

Ingredienser: Glukossirap, socker, gelatin, 
surhetsreglerande medel 330, arom, färgämne 
E120.

Näringsinnehåll:
Energi(kcal)
Energi(kJ)
Fett
varav mättat
Kolhydrater
varav sockerarter
Protein
Salt

Mängd:
349 kcal
1459 kJ
0 g
0 g
81 g
48 g
5,1 g
0 g

LakritskonfektMandelägg MalacoAnthon Berg

Ingredienser: socker, glukossirap, melass, 
VETEMJÖL, glukos-fruktossirap, fullhärdat 
kokosfett, kokosflingor, lakritsextrakt, 
fuktighetsbevarande medel (sorbitoler, 
glycerol), gelatin, VETESTÄRKELSE, 
färgämnen (E150c, E153, E132, E120, E160e, 
E160a), invertsockersirap, kakaopulver, 
salt, vatten, emulgeringsmedel (E471), 
aromer, vegetabiliska oljor (kokos, raps), 
ytbehandlingsmedel (bivax), antioxidant 
(askorbinsyra), kokosfett.

Ingredienser: Socker, ROSTADE MANDLAR 
27%, HELMJÖLKSPULVER, kakaosmör*, 
kakaomassa*, förtjockningsmedel (gummi 
arabicum), risstärkelse, emulgeringsmedel 
(lecitin), fullhärdat vegetabiliskt fett (palmkärn), 
färgämnen (karotener, karmin), vaniljextrakt. 
Kan innehålla spår av hasselnötter. Minst 
33% kakaotorrsubstans och minst 23% 
mjölkbeståndsdelar i mjölkchokladen. 
*Rainforest Alliance-certifierad. www.ra.org.

Näringsinnehåll:
Energi(kcal)
Energi(kJ)
Fett
varav mättat
Kolhydrater
varav sockerarter
Protein
Salt

Näringsinnehåll:
Energi(kcal)
Energi(kJ)
Fett
varav mättat
Kolhydrater
varav sockerarter
Protein
Salt

Mängd:
363 kcal
1537 kJ
3 g
2.7 g
79 g
62 g
2.6 g
0.21 g

Mängd:
533 kcal
2223 kJ
31 g
11 g
52 g
50 g
9.1 g
0.14 g

Påskharar Aroma

Ingredienser: Socker, glukos-fruktossirap, 
gelatin, vegetabilisk olja (kokosolja, 
ytbehandlingsmedel E903, surhetsreglerande 
medel E330, färgämne E160a, arom. 
Kan innehålla spår av MJÖLK

Näringsinnehåll:
Energi(kcal)
Energi(kJ)
Fett
varav mättat
Kolhydrater
varav sockerarter
Protein
Salt

Mängd:
350 kcal
1900 kJ
0,5 g
0,5 g
82 g
72 g
5,3 g
0,1 g



OBS! Förändringar i produkternas 
innehåll kan ske. Kontrollera därför alltid 
produktinformationen på originalförpackningen.

Version 19032025

Wufo Balls Üretici Firma

Ingredienser: Fyllning: Socker, vegetabilisk 
olja (palm, solros, bomull), VASSLEPULVER 
(MJÖLK), stärkelse, SKUMMJÖLKSPULVER 
(MJÖLK), emulgeringsmedel (solroslecitin E322), 
kokossmak. Chokladöverdrag: socker, hydrerad 
vegetabilisk olja (palm, solros, bomull), 
VASSLEPULVER (MJÖLK), SKUMMJÖLKS-
PULVER (MJÖLK), emulgeringsmedel 
(solroslecitin E322), chokladsmak, torkad kokos. 
Kex: VETEMJÖL, emulgeringsmedel (solroslecitin 
E322), äggvitepulver, salt, jäsningsmedel 
(natrium-bikarbonat E500, ammoniumväte-
karbonat E503, magnesiumvätekarbonat E504), 
hel MANDEL 5%
Innehåller MJÖLK, VASSLE, MANDEL & spår av 
andra NÖTTER.

Näringsinnehåll:
Energi(kcal)
Energi(kJ)
Fett
varav mättat
Kolhydrater
varav sockerarter
Protein
Salt

Mängd:
519 kcal
2168 kJ
26,7 g
15,6 g
63,2 g
38 g
6,5 g
0,3 g

Påskhare i choklad Müller & Müller

Ingredienser: socker, kakaosmör, HELMJÖLK-
PULVER, kakaomassa, VASSLEPULVER 
(MJÖLK), emulgeringsmedel (SOJALECITIN, 
E476), naturlig arom. Kan innehålla spår 
av HASSELNÖTTER, MANDLAR och 
JORDNÖTTER. Minst 30% kakao.

Näringsinnehåll:
Energi(kcal)
Energi(kJ)
Fett
varav mättat
Kolhydrater
varav sockerarter
Protein
Salt

Mängd:
543 kcal
2272 kJ
30 g
19 g
62 g
61 g
6 g
0,07 g


